
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji mienia komunalnego 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji następujące mienie Gminy Miasta Rawa Mazowiecka znajdujące 

się na wyposażeniu Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Rawie Mazowieckiej: 

1) Oprogramowanie komputerowe dla księgowości przyjete do użytkowania w dniu 28.12.1995 r. - 

ilość 1 szt.,  nr inwentarza 00002/ST/P1 – wartość księgowa - 3.403,80 zł., 

2) Oprogramowanie komputerowe (OFFICE Dyrekcja) przyjete do uzytkowania w dniu 3.03.2003 r. - 

ilość 1 szt., nr inwentarza 00003/ST/P1 – wartość księgowa - 1.339 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji składników mienia określonego w § 

1 powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 1 w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB8202D-1310-46A2-8B61-7A7EEAAC6954. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-10T16:10:21+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




